*** A certidão em nome de PESSOA JURÍDICA considera os processos referentes à matriz e filiais.

O referido é verdade e dá fé.

Maringá,  quarta-feira, 10 de setembro de 2025.

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGÁ/PR
assinado digitalmente

Capital Social
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio

Nome
CRISTINA MORO COSTA

CPF/CNPJ
172.466.788-24

Participação no capital
R$ 75.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
SIDNEI APARECIDO DA COSTA

CPF/CNPJ
929.850.509-44

Participação no capital

[...]

CLAUSULA SEGUNDA: A contratante, valer-se-á do acervo técnico profissional (ATP) do 

contratado para fins de direito. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Pelos seus serviços prestados, o contratado receberá a quantia 

equivalente a um salário minimo, conforme lei 4950A. RS 1.320,00 (hum mil trezentos e vinte 

reais) por mês que a contratante deverá pagar ao contratado até o dia 12 do mês seguinte ao 

trabalho, através de RPA (Recibo de Pagamento do Autónomo). 

CLÁUSULA QUARTA: O presente contrato é celebrado por prazo de 2 anos. iniciando-se nesta

[...]

CLAUSULA SEGUNDA: A contratante, valer-se-á do acervo técnico profissional (ATP) do 

contratado para fins de direito. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Pelos seus serviços prestados, o contratado receberá a quantia 

equivalente a um salário minimo, conforme lei 4950A. RS 1.302,00 (hum mil trezentos e dois reais) 

por mês que a contratante deverá pagar ao contratado até o dia 12 do mês seguinte ao trabalho, 

através de RPA (Recibo de Pagamento do Autónomo). 

CLÁUSULA QUARTA: O presente contrato é celebrado por prazo de 4 anos. iniciando-se nesta